[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017

	№
	366-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
 Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/537
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/537 «Об утверждении Порядка формирования перечня приоритетных инвестиционных проектов, включения и исключения проектов из него» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/779) следующие изменения:

1.1.  Утвердить изменения в Порядке формирования перечня приоритетных инвестиционных проектов, включения и исключения проектов из него, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Куземскую О.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]